
UCHWAŁA 60/16 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 12 października 2016 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wniosku o ograniczenie możliwości 

przejazdu pojazdów w rejonie łącznika ulic Twarda, Berka Joselewicza i Zapiecek w Szczecinie. 

 

Na podstawie §7, pkt 5, lit. H Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o ograniczenie możliwości przejazdu pojazdów samochodowych 

poprzez łącznik ulic Twarda, Berka Joselewicza i Zapiecek w Szczecinie (działka nr 61/20 obręb 4116). 

Sugerowana forma ograniczenia ruchu to realna bariera  fizyczna uniemożliwiająca wjazd od strony 

ulicy Zapiecek, ewentualnie znak zakazu wjazdu od strony ulicy Zapiecek, od strony ulic: Twarda i 

Berka Joselewicza znak drogi jednokierunkowej.  

 

UZASADNIENIE 
Wniosek RO Podjuchy poprzedzają starania mieszkańców rejonu ulic Berka Joselewicza oraz Twardej. 

Opinie mieszkańców potwierdzają dane potocznej obserwacji. W okresie godzinowym szczytu ruchu 

ulicznego, bardzo wielu kierowców realizuje w tym rejonie dziki skrót, który umożliwia  

przyspieszenie w kolejce pojazdów oczekujących na węźle Krygiera – Granitowa. Okresowy wzrost 

intensywności ruchu nie koresponduje z uspokojonym charakterem ulic: Berka Joselewicza i Twardej. 

Powoduje to zagrożenie dla pieszych uczestników ruchu, szczególnie w strefach pozbawionych 

chodnika.     

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


